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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 6 Мужчины, 100m Брасс Открытые
07.05.2015 - 15:23 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 58.98  /  Норматив МС 12 +: 1:03.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:07.50  /  Норматив I разряд : 1:12.00  /
Норматив II разряд : 1:20.50  /  Норматив III разряд : 1:28.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:44.50  /  Норматив II юн. разряд : 2:03.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:23.50

Очки: FINA 2014

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

15 лет

1. СЕРОВ, Сергей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:06.98 кмс 572
2. СТУКАЛИН, Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:10.78 1 484
3. ШИЛОВ, Никита 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:16.43 2 385
4. КОБЗЕВ, Илья 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:22.08 3 310

14 лет

1. НЕНАСТИН, Вениамин 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:17.60 2 368
2. ВОРОБКИН, Егор 01 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:19.26 2 345
3. КОБЕЛЬКОВ, Егор 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:19.72 2 339
4. ХРИСТОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:19.79 2 338
5. ПАРАМОНОВ, Егор 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:20.76 3 326
6. ЗИМИН, Кирилл 01 2 Бор-1 1:21.94 3 312
7. ГОЛЫШЕВ, Даниил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:22.12 3 310
8. ПАНИН, Артём 01 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:24.53 3 284

13 лет

1. ЕЛАГИН, Иван 02 1юн Бор-2 1:14.74 2 411
2. БИРЮКОВ, Ярослав 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.25 2 387
3. ФЕДОТОВ, Никита 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:21.12 3 322
4. ГЛЕБОВ, Егор 02 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:24.10 3 289
5. ГОРБУНОВ, Павел 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:26.62 3 264
6. НАУМОВ, Денис 02 2 Ника Н.Новгород 1:27.57 3 256
7. БЕЛОВ, Игорь 02 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:35.44 1юн 197
8. ЛОБАЕВ, Владислав 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:36.84 1юн 189
9. КУЗНЕЧИКОВ, Александр 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:45.78 2юн 145

DSQ МАКАРОВ, Роман 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород

Открытые

1. СЕРОВ, Сергей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:06.98 кмс 572
2. СТУКАЛИН, Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:10.78 1 484
3. ЕЛАГИН, Иван 02 1юн Бор-2 1:14.74 2 411
4. БИРЮКОВ, Ярослав 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.25 2 387
5. ШИЛОВ, Никита 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:16.43 2 385
6. НЕНАСТИН, Вениамин 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:17.60 2 368
7. ВОРОБКИН, Егор 01 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:19.26 2 345
8. КОБЕЛЬКОВ, Егор 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:19.72 2 339
9. ХРИСТОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:19.79 2 338

10. ПАРАМОНОВ, Егор 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:20.76 3 326
11. ФЕДОТОВ, Никита 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:21.12 3 322
12. ЗИМИН, Кирилл 01 2 Бор-1 1:21.94 3 312
13. КОБЗЕВ, Илья 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:22.08 3 310
14. ГОЛЫШЕВ, Даниил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:22.12 3 310
15. ГЛЕБОВ, Егор 02 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:24.10 3 289
16. ПАНИН, Артём 01 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:24.53 3 284
17. ГОРБУНОВ, Павел 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:26.62 3 264
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 6, Мужчины, 100m Брасс, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

18. НАУМОВ, Денис 02 2 Ника Н.Новгород 1:27.57 3 256
19. БЕЛОВ, Игорь 02 ФОК" Олимпийский" Балахна 1:35.44 1юн 197
20. ЛОБАЕВ, Владислав 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:36.84 1юн 189
21. КУЗНЕЧИКОВ, Александр 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:45.78 2юн 145

DSQ МАКАРОВ, Роман 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород

EXH КОЛОТЫГИН, Александр 98 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:06.18 кмс 593
EXH СПИРИДОНОВ, Максим 98 Бор-1 1:08.82 1 527
EXH КУРИЦЫН, Денис 98 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:08.97 1 524
EXH ЯКОВЛЕВ, Денис 98 1 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:09.50 1 512
EXH БАТЫРШИН, Марат 00 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:17.04 2 376
EXH ТОМИЛОВ, Игорь 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:25.32 3 276
EXH ГОРОХОВ, Роман 03 Заволжский  ФОК 1:30.11 1юн 235


